
T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CP ORISTANO (0801035A)
SANTA GIUSTA - 29-12-2007 - 06-01-2008

Torneo CP ORISTANO 0801035A

Luogo SANTA GIUSTA  [Oristano - Sardegna]
Periodo 29-12-2007 - 06-01-2008

Turni 6

Tipo Campionato Provinciale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 2 h QPF
Arbitri CARTA FRANCESCO - 

Partecipanti 16

Sito Internet

Bitti Sandro             

1Pais Mario               

2
Setzu Francesco          

3
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Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 5 2N Bitti Sandro             5.0 ITA 19.5021.5015.0014.501737 1715 1972 6 4 2 0 3 2 1 0 3 2 1 0 0 0 1965

2 2 1N Pais Mario               4.5 ITA 21.0022.5016.0011.501820 1622 1878 6 4 1 1 3 1 1 1 3 3 0 0 0 0 1966

3 8 2N Setzu Francesco          4.0 ITA 19.5021.5014.506.00 1571 1611 1654 6 4 0 2 3 1 0 2 3 3 0 0 0 0 1937

4 1 1N Lai Luca                 4.0 ITA 18.5020.0013.506.75 1969 1656 1912 5 4 0 1 3 2 0 1 2 2 0 0 0 1 1987

5 7 2N Mameli Gianluca          4.0 ITA 16.0017.5011.504.25 1600 1561 1645 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 0 1993

6 4 2N Giordano Enrico          3.5 ITA 15.5016.0010.505.25 1745 1517 1549 6 3 1 2 3 1 1 1 3 2 0 1 0 0 1972

7 9 2N Di Pinto Vincenzo        3.5 ITA 15.5017.0011.005.75 1535 1497 1544 6 3 1 2 3 1 1 1 3 2 0 1 0 0 1963

8 6 2N Lobina Giulio            3.5 ITA 12.0013.508.50 6.25 1643 1464 1522 6 3 1 2 2 2 0 0 4 1 1 2 0 0 1983

9 13 NC Profera Bruno            3.0 ITA 17.0017.5013.007.50 1437 1518 1519 6 2 2 2 3 1 0 2 3 1 2 0 0 0 1993

10 15 NC Ricci Maurizio           2.5 ITA 16.5017.0012.003.25 1377 1565 1440 5 1 1 3 3 1 1 1 2 0 0 2 1 0 1964

11 16 NC Noschese Filippo         2.0 ITA 20.0023.5015.501.75 1323 1668 1421 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 1 0 1992

12 12 NC Toniolo Massimo          2.0 ITA 18.0019.5013.001.75 1440 1556 1425 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 1958

13 14 NC Salis Lorenzo            2.0 ITA 15.5016.0011.500.75 1395 1548 1356 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 1 1 1993

14 11 NC Profera Antonino         2.0 ITA 14.0014.5010.500.25 1446 1521 1282 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 1 0 1959

15 3 1N Tanda Giovanni 1.5 ITA 15.0015.5010.005.25 1750 1696 1610 3 1 1 1 2 1 0 1 1 0 1 0 0 3 1975

16 10 NC Fadda Marco              1.0 ITA 13.5015.0010.000.00 1383 1551 816 5 0 0 5 2 0 0 2 3 0 0 3 1 0 1975
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

5 2N Bitti Sandro             ITA SAR SS 1737 1715 1972 1965 M 806552 106740

9 2N Di Pinto Vincenzo        ITA SAR NU 1535 1497 1544 1963 M 120237

10 NC Fadda Marco              ITA SAR OR 1383 1551 816 1975 M 111284

4 2N Giordano Enrico          ITA SAR OR 1745 1517 1549 1972 M 113660

1 1N Lai Luca                 ITA SAR CA 1969 1656 1912 1987 M 828068 103269

6 2N Lobina Giulio            ITA SAR CA 1643 1464 1522 1983 M 811955 103857

7 2N Mameli Gianluca          ITA SAR OR 1600 1561 1645 1993 M 133166

16 NC Noschese Filippo         ITA SAR OR 1323 1668 1421 1992 M 130172

2 1N Pais Mario               ITA SAR SS 1820 1622 1878 1966 M 824364 106747

11 NC Profera Antonino         ITA SAR NU 1446 1521 1282 1959 M 133164

13 NC Profera Bruno            ITA SAR NU 1437 1518 1519 1993 M 133163

15 NC Ricci Maurizio           ITA SAR OR 1377 1565 1440 1964 M 131618

14 NC Salis Lorenzo            ITA SAR OR 1395 1548 1356 1993 M 130174

8 2N Setzu Francesco          ITA SAR CA 1571 1611 1654 1937 M 107610

3 1N Tanda Giovanni ITA SAR SS 1750 1696 1610 1975 M 117549

12 NC Toniolo Massimo          ITA SAR CA 1440 1556 1425 1958 M 135155
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

4 1 1N Lai Luca                 4.0 ITA | 16 0 | 15 B 1 | 3 N 1 | 7 B 1 | 2 N 1 | 5 B 0 | 1

2 2 1N Pais Mario               4.5 ITA | 9 N 1 | 16 B 1 | 7 N 1 | 5 B Â½ | 1 B 0 | 8 N 1 | 0

15 3 1N Tanda Giovanni 1.5 ITA | 10 B 1 | 5 N Â½ | 1 B 0 | 15 0 | 11 0 | 14 0 | 1

6 4 2N Giordano Enrico          3.5 ITA | 11 N 1 | 8 B 0 | 10 N 1 | 16 B 1 | 5 N 0 | 6 B Â½ | 0

1 5 2N Bitti Sandro             5.0 ITA | 12 B 1 | 3 B Â½ | 8 N 1 | 2 N Â½ | 4 B 1 | 1 N 1 | 0

8 6 2N Lobina Giulio            3.5 ITA | 13 N 0 | 11 B 1 | 16 N 0 | 14 B 1 | 12 N 1 | 4 N Â½ | -2

5 7 2N Mameli Gianluca          4.0 ITA | 15 B 1 | 13 N 1 | 2 B 0 | 1 N 0 | 16 N 1 | 12 B 1 | 0

3 8 2N Setzu Francesco          4.0 ITA | 14 N 1 | 4 N 1 | 5 B 0 | 9 B 1 | 13 N 1 | 2 B 0 | 0

7 9 2N Di Pinto Vincenzo        3.5 ITA | 2 B 0 | 12 N 1 | 13 B Â½ | 8 N 0 | 14 N 1 | 16 B 1 | 0

16 10 NC Fadda Marco              1.0 ITA | 3 N 0 | 14 1 | 4 B 0 | 13 B 0 | 15 N 0 | 11 N 0 | -1

14 11 NC Profera Antonino         2.0 ITA | 4 B 0 | 6 N 0 | 14 B 0 | 12 N 0 | 3 1 | 10 B 1 | 1

12 12 NC Toniolo Massimo          2.0 ITA | 5 N 0 | 9 B 0 | 15 N 1 | 11 B 1 | 6 B 0 | 7 N 0 | 0

9 13 NC Profera Bruno            3.0 ITA | 6 B 1 | 7 B 0 | 9 N Â½ | 10 N 1 | 8 B 0 | 15 N Â½ | 0

13 14 NC Salis Lorenzo            2.0 ITA | 8 B 0 | 10 0 | 11 N 1 | 6 N 0 | 9 B 0 | 3 1 | 0

10 15 NC Ricci Maurizio           2.5 ITA | 7 N 0 | 1 N 0 | 12 B 0 | 3 1 | 10 B 1 | 13 B Â½ | 1

11 16 NC Noschese Filippo         2.0 ITA | 1 1 | 2 N 0 | 6 B 1 | 4 N 0 | 7 B 0 | 9 N 0 | -1

FSI - CP ORISTANO (0801035A) - SANTA GIUSTA - 29-12-2007 - 06-01-2008 - Pag. 4/16



T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CP ORISTANO (0801035A)
SANTA GIUSTA - 29-12-2007 - 06-01-2008

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

5 2N Bitti Sandro             ITA 1737 2 1.50 0.60 0.9 1715.831972 1965 M 806552 106740

1 1N Lai Luca                 ITA 1969 2 1.00 1.49 -0.49 1656.801912 1987 M 828068 103269

2 1N Pais Mario               ITA 1820 2 0.50 0.91 -0.41 1622.501878 1966 M 824364 106747

FSI - CP ORISTANO (0801035A) - SANTA GIUSTA - 29-12-2007 - 06-01-2008 - Pag. 5/16



T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CP ORISTANO (0801035A)
SANTA GIUSTA - 29-12-2007 - 06-01-2008

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

9 2N Di Pinto Vincenzo        ITA 1535 5 3.50 3.30 0.2 6 1497.671544 1963 M 120237

10 NC Fadda Marco              ITA 1383 5 0.00 1.60 -1.6 -57 1551.00816 1975 M 111284

4 2N Giordano Enrico          ITA 1745 5 3.50 4.50 -1 -30 1517.171549 1972 M 113660

6 2N Lobina Giulio            ITA 1643 6 3.50 4.30 -0.8 -24 1464.331522 1983 M 103857

7 2N Mameli Gianluca          ITA 1600 4 4.00 3.40 0.6 18 1561.001645 1993 M 133166

16 NC Noschese Filippo         ITA 1323 4 1.00 0.80 0.2 9 1668.601421 1992 M 130172

11 NC Profera Antonino         ITA 1446 5 1.00 2.10 -1.1 -27 1521.201282 1959 M 133164

13 NC Profera Bruno            ITA 1437 6 3.00 2.40 0.6 21 1518.171519 1993 M 133163

15 NC Ricci Maurizio           ITA 1377 4 1.50 1.70 -0.2 -3 1565.801440 1964 M 131618

14 NC Salis Lorenzo            ITA 1395 4 1.00 1.20 -0.2 -6 1548.751356 1993 M 130174

8 2N Setzu Francesco          ITA 1571 4 4.00 2.70 1.3 39 1611.501654 1937 M 107610

3 1N Tanda Giovanni ITA 1750 1 1.00 1.60 -0.1 -3 1696.331610 1975 M 117549

12 NC Toniolo Massimo          ITA 1440 5 2.00 2.10 -0.1 -3 1556.331425 1958 M 135155
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 2N Di Pinto Vincenzo        ITA 1535   |  2 1N Pais Mario               ITA 1820 0 - 1

2 3 1N Tanda Giovanni ITA 1750   |  10 NC Fadda Marco              ITA 1383 1 - 0

3 11 NC Profera Antonino         ITA 1446   |  4 2N Giordano Enrico          ITA 1745 0 - 1

4 5 2N Bitti Sandro             ITA 1737   |  12 NC Toniolo Massimo          ITA 1440 1 - 0

5 13 NC Profera Bruno            ITA 1437   |  6 2N Lobina Giulio            ITA 1643 1 - 0

6 7 2N Mameli Gianluca          ITA 1600   |  15 NC Ricci Maurizio           ITA 1377 1 - 0

7 14 NC Salis Lorenzo            ITA 1395   |  8 2N Setzu Francesco          ITA 1571 0 - 1

8 1 1N Lai Luca                 ITA 1969   |  16 NC Noschese Filippo         ITA 1323 0 - 1 F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 1N Pais Mario               1 ITA 1820   |  16 NC Noschese Filippo         1 ITA 1323 1 - 0

2 5 2N Bitti Sandro             1 ITA 1737   |  3 1N Tanda Giovanni 1 ITA 1750 Â½ - Â½

3 4 2N Giordano Enrico          1 ITA 1745   |  8 2N Setzu Francesco          1 ITA 1571 0 - 1

4 13 NC Profera Bruno            1 ITA 1437   |  7 2N Mameli Gianluca          1 ITA 1600 0 - 1

5 1 1N Lai Luca                 0 ITA 1969   |  15 NC Ricci Maurizio           0 ITA 1377 1 - 0

6 6 2N Lobina Giulio            0 ITA 1643   |  11 NC Profera Antonino         0 ITA 1446 1 - 0

7 12 NC Toniolo Massimo          0 ITA 1440   |  9 2N Di Pinto Vincenzo        0 ITA 1535 0 - 1

8 10 NC Fadda Marco              0 ITA 1383   |  14 NC Salis Lorenzo            0 ITA 1395 1 - 0 F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 2N Mameli Gianluca          2 ITA 1600   |  2 1N Pais Mario               2 ITA 1820 0 - 1

2 8 2N Setzu Francesco          2 ITA 1571   |  5 2N Bitti Sandro             1.5 ITA 1737 0 - 1

3 3 1N Tanda Giovanni 1.5 ITA 1750   |  1 1N Lai Luca                 1 ITA 1969 0 - 1

4 10 NC Fadda Marco              1 ITA 1383   |  4 2N Giordano Enrico          1 ITA 1745 0 - 1

5 16 NC Noschese Filippo         1 ITA 1323   |  6 2N Lobina Giulio            1 ITA 1643 1 - 0

6 9 2N Di Pinto Vincenzo        1 ITA 1535   |  13 NC Profera Bruno            1 ITA 1437 Â½ - Â½

7 11 NC Profera Antonino         0 ITA 1446   |  14 NC Salis Lorenzo            0 ITA 1395 0 - 1

8 15 NC Ricci Maurizio           0 ITA 1377   |  12 NC Toniolo Massimo          0 ITA 1440 0 - 1
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 1N Pais Mario               3 ITA 1820   |  5 2N Bitti Sandro             2.5 ITA 1737 Â½ - Â½

2 1 1N Lai Luca                 2 ITA 1969   |  7 2N Mameli Gianluca          2 ITA 1600 1 - 0

3 4 2N Giordano Enrico          2 ITA 1745   |  16 NC Noschese Filippo         2 ITA 1323 1 - 0

4 8 2N Setzu Francesco          2 ITA 1571   |  9 2N Di Pinto Vincenzo        1.5 ITA 1535 1 - 0

5 10 NC Fadda Marco              1 ITA 1383   |  13 NC Profera Bruno            1.5 ITA 1437 0 - 1

6 6 2N Lobina Giulio            1 ITA 1643   |  14 NC Salis Lorenzo            1 ITA 1395 1 - 0

7 12 NC Toniolo Massimo          1 ITA 1440   |  11 NC Profera Antonino         0 ITA 1446 1 - 0

8 3 1N Tanda Giovanni 1.5 ITA 1750   |  15 NC Ricci Maurizio           0 ITA 1377 0 - 1 F
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SANTA GIUSTA - 29-12-2007 - 06-01-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 1N Pais Mario               3.5 ITA 1820   |  1 1N Lai Luca                 3 ITA 1969 0 - 1

2 5 2N Bitti Sandro             3 ITA 1737   |  4 2N Giordano Enrico          3 ITA 1745 1 - 0

3 13 NC Profera Bruno            2.5 ITA 1437   |  8 2N Setzu Francesco          3 ITA 1571 0 - 1

4 12 NC Toniolo Massimo          2 ITA 1440   |  6 2N Lobina Giulio            2 ITA 1643 0 - 1

5 16 NC Noschese Filippo         2 ITA 1323   |  7 2N Mameli Gianluca          2 ITA 1600 0 - 1

6 14 NC Salis Lorenzo            1 ITA 1395   |  9 2N Di Pinto Vincenzo        1.5 ITA 1535 0 - 1

7 15 NC Ricci Maurizio           1 ITA 1377   |  10 NC Fadda Marco              1 ITA 1383 1 - 0

8 3 1N Tanda Giovanni 1.5 ITA 1750   |  11 NC Profera Antonino         0 ITA 1446 0 - 1 F
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SANTA GIUSTA - 29-12-2007 - 06-01-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Lai Luca                 4 ITA 1969   |  5 2N Bitti Sandro             4 ITA 1737 0 - 1

2 8 2N Setzu Francesco          4 ITA 1571   |  2 1N Pais Mario               3.5 ITA 1820 0 - 1

3 4 2N Giordano Enrico          3 ITA 1745   |  6 2N Lobina Giulio            3 ITA 1643 Â½ - Â½

4 7 2N Mameli Gianluca          3 ITA 1600   |  12 NC Toniolo Massimo          2 ITA 1440 1 - 0

5 9 2N Di Pinto Vincenzo        2.5 ITA 1535   |  16 NC Noschese Filippo         2 ITA 1323 1 - 0

6 15 NC Ricci Maurizio           2 ITA 1377   |  13 NC Profera Bruno            2.5 ITA 1437 Â½ - Â½

7 11 NC Profera Antonino         1 ITA 1446   |  10 NC Fadda Marco              1 ITA 1383 1 - 0

8 3 1N Tanda Giovanni 1.5 ITA 1750   |  14 NC Salis Lorenzo            1 ITA 1395 0 - 1 F
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1 Lai Luca                 
1N ITA   Elo FIDE: 1969 Perf: 1912 Media: 1656.80 W-We: -0.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 16 NC Noschese Filippo         ITA 1323 0 F 0 0

2 B 15 NC Ricci Maurizio           ITA 1377 1 0 1

3 N 3 1N Tanda Giovanni ITA 1750 1 0 2

4 B 7 2N Mameli Gianluca          ITA 1600 1 0 3

5 N 2 1N Pais Mario               ITA 1820 149 0.7 1 1 4

6 B 5 2N Bitti Sandro             ITA 1737 232 0.79 0 1 4

1.49 1 4

2 Pais Mario               
1N ITA   Elo FIDE: 1820 Perf: 1878 Media: 1622.50 W-We: -0.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 2N Di Pinto Vincenzo        ITA 1535 1 0 1

2 B 16 NC Noschese Filippo         ITA 1323 1 0 2

3 N 7 2N Mameli Gianluca          ITA 1600 1 0 3

4 B 5 2N Bitti Sandro             ITA 1737 83 0.61 Â½ 0 3

5 B 1 1N Lai Luca                 ITA 1969 -149 0.3 0 0 3

6 N 8 2N Setzu Francesco          ITA 1571 1 0 4

0.91 0 4

3 Tanda Giovanni
1N ITA Elo Italia: 1750 Variaz: -3 Perf: 1610 Media: 1696.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC Fadda Marco              ITA 1383 367 0.9 1 1 1

2 N 5 2N Bitti Sandro             ITA 1737 13 0.52 Â½ 1 1

3 B 1 1N Lai Luca                 ITA 1969 -219 0.22 0 1 1

4 15 NC Ricci Maurizio           ITA 1377 373 0 F 1 1

5 11 NC Profera Antonino         ITA 1446 304 0 F 1 1

6 14 NC Salis Lorenzo            ITA 1395 355 0 F 1 1

1.64 1 1

4 Giordano Enrico          
2N ITA Elo Italia: 1745 Variaz: -30 Perf: 1549 Media: 1517.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Profera Antonino         ITA 1446 299 0.85 1 1 1

2 B 8 2N Setzu Francesco          ITA 1571 174 0.73 0 1 1

3 N 10 NC Fadda Marco              ITA 1383 362 0.9 1 2 2

4 B 16 NC Noschese Filippo         ITA 1323 422 0.92 1 3 3

5 N 5 2N Bitti Sandro             ITA 1737 8 0.51 0 3 3

6 B 6 2N Lobina Giulio            ITA 1643 102 0.64 Â½ 3 3

4.55 3 3
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5 Bitti Sandro             
2N ITA   Elo FIDE: 1737 Perf: 1972 Media: 1715.83 W-We: 0.9

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Toniolo Massimo          ITA 1440 1 0 1

2 B 3 1N Tanda Giovanni ITA 1750 Â½ 0 1

3 N 8 2N Setzu Francesco          ITA 1571 1 0 2

4 N 2 1N Pais Mario               ITA 1820 -83 0.39 Â½ 0 2

5 B 4 2N Giordano Enrico          ITA 1745 1 0 3

6 N 1 1N Lai Luca                 ITA 1969 -232 0.21 1 1 4

0.6 1 4

6 Lobina Giulio            
2N ITA Elo Italia: 1643 Variaz: -24 Perf: 1522 Media: 1464.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Profera Bruno            ITA 1437 206 0.76 0 0 0

2 B 11 NC Profera Antonino         ITA 1446 197 0.75 1 1 1

3 N 16 NC Noschese Filippo         ITA 1323 320 0.87 0 1 1

4 B 14 NC Salis Lorenzo            ITA 1395 248 0.81 1 2 2

5 N 12 NC Toniolo Massimo          ITA 1440 203 0.76 1 3 3

6 N 4 2N Giordano Enrico          ITA 1745 -102 0.36 Â½ 3 3

4.31 3 3

7 Mameli Gianluca          
2N ITA Elo Italia: 1600 Variaz: 18 Perf: 1645 Media: 1561.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC Ricci Maurizio           ITA 1377 223 0.78 1 1 1

2 N 13 NC Profera Bruno            ITA 1437 163 0.72 1 2 2

3 B 2 1N Pais Mario               ITA 1820 -220 0.22 0 2 2

4 N 1 1N Lai Luca                 ITA 1969 -369 0.1 0 2 2

5 N 16 NC Noschese Filippo         ITA 1323 277 0.83 1 3 3

6 B 12 NC Toniolo Massimo          ITA 1440 160 0.71 1 4 4

3.36 4 4

8 Setzu Francesco          
2N ITA Elo Italia: 1571 Variaz: 39 Perf: 1654 Media: 1611.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Salis Lorenzo            ITA 1395 176 0.73 1 1 1

2 N 4 2N Giordano Enrico          ITA 1745 -174 0.27 1 2 2

3 B 5 2N Bitti Sandro             ITA 1737 -166 0.28 0 2 2

4 B 9 2N Di Pinto Vincenzo        ITA 1535 36 0.55 1 3 3

5 N 13 NC Profera Bruno            ITA 1437 134 0.68 1 4 4

6 B 2 1N Pais Mario               ITA 1820 -249 0.19 0 4 4

2.7 4 4
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9 Di Pinto Vincenzo        
2N ITA Elo Italia: 1535 Variaz: 6 Perf: 1544 Media: 1497.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 1N Pais Mario               ITA 1820 -285 0.16 0 0 0

2 N 12 NC Toniolo Massimo          ITA 1440 95 0.63 1 1 1

3 B 13 NC Profera Bruno            ITA 1437 98 0.63 Â½ 1 1

4 N 8 2N Setzu Francesco          ITA 1571 -36 0.45 0 1 1

5 N 14 NC Salis Lorenzo            ITA 1395 140 0.69 1 2 2

6 B 16 NC Noschese Filippo         ITA 1323 212 0.77 1 3 3

3.33 3 3

10 Fadda Marco              
NC ITA Elo Italia: 1383 Variaz: -57 Perf: 816 Media: 1551.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 1N Tanda Giovanni ITA 1750 -367 0.1 0 0 0

2 14 NC Salis Lorenzo            ITA 1395 -12 1 F 0 1

3 B 4 2N Giordano Enrico          ITA 1745 -362 0.1 0 0 1

4 B 13 NC Profera Bruno            ITA 1437 -54 0.42 0 0 1

5 N 15 NC Ricci Maurizio           ITA 1377 6 0.51 0 0 1

6 N 11 NC Profera Antonino         ITA 1446 -63 0.41 0 0 1

1.54 0 1

11 Profera Antonino         
NC ITA Elo Italia: 1446 Variaz: -27 Perf: 1282 Media: 1521.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 2N Giordano Enrico          ITA 1745 -299 0.15 0 0 0

2 N 6 2N Lobina Giulio            ITA 1643 -197 0.25 0 0 0

3 B 14 NC Salis Lorenzo            ITA 1395 51 0.57 0 0 0

4 N 12 NC Toniolo Massimo          ITA 1440 6 0.51 0 0 0

5 3 1N Tanda Giovanni ITA 1750 -304 1 F 0 1

6 B 10 NC Fadda Marco              ITA 1383 63 0.59 1 1 2

2.07 1 2

12 Toniolo Massimo          
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -3 Perf: 1425 Media: 1556.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 2N Bitti Sandro             ITA 1737 -297 0.15 0 0 0

2 B 9 2N Di Pinto Vincenzo        ITA 1535 -95 0.37 0 0 0

3 N 15 NC Ricci Maurizio           ITA 1377 63 0.59 1 1 1

4 B 11 NC Profera Antonino         ITA 1446 -6 0.49 1 2 2

5 B 6 2N Lobina Giulio            ITA 1643 -203 0.24 0 2 2

6 N 7 2N Mameli Gianluca          ITA 1600 -160 0.29 0 2 2

2.13 2 2
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13 Profera Bruno            
NC ITA Elo Italia: 1437 Variaz: 21 Perf: 1519 Media: 1518.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 2N Lobina Giulio            ITA 1643 -206 0.24 1 1 1

2 B 7 2N Mameli Gianluca          ITA 1600 -163 0.28 0 1 1

3 N 9 2N Di Pinto Vincenzo        ITA 1535 -98 0.37 Â½ 1 1

4 N 10 NC Fadda Marco              ITA 1383 54 0.58 1 2 2

5 B 8 2N Setzu Francesco          ITA 1571 -134 0.32 0 2 2

6 N 15 NC Ricci Maurizio           ITA 1377 60 0.58 Â½ 2 2

2.37 2 2

14 Salis Lorenzo            
NC ITA Elo Italia: 1395 Variaz: -6 Perf: 1356 Media: 1548.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 2N Setzu Francesco          ITA 1571 -176 0.27 0 0 0

2 10 NC Fadda Marco              ITA 1383 12 0 F 0 0

3 N 11 NC Profera Antonino         ITA 1446 -51 0.43 1 1 1

4 N 6 2N Lobina Giulio            ITA 1643 -248 0.19 0 1 1

5 B 9 2N Di Pinto Vincenzo        ITA 1535 -140 0.31 0 1 1

6 3 1N Tanda Giovanni ITA 1750 -355 1 F 1 2

1.2 1 2

15 Ricci Maurizio           
NC ITA Elo Italia: 1377 Variaz: -3 Perf: 1440 Media: 1565.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 2N Mameli Gianluca          ITA 1600 -223 0.22 0 0 0

2 N 1 1N Lai Luca                 ITA 1969 -592 0.08 0 0 0

3 B 12 NC Toniolo Massimo          ITA 1440 -63 0.41 0 0 0

4 3 1N Tanda Giovanni ITA 1750 -373 1 F 0 1

5 B 10 NC Fadda Marco              ITA 1383 -6 0.49 1 1 2

6 B 13 NC Profera Bruno            ITA 1437 -60 0.42 Â½ 1 2

1.62 1 2

16 Noschese Filippo         
NC ITA Elo Italia: 1323 Variaz: 9 Perf: 1421 Media: 1668.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 1 1N Lai Luca                 ITA 1969 -646 1 F 0 1

2 N 2 1N Pais Mario               ITA 1820 -497 0.08 0 0 1

3 B 6 2N Lobina Giulio            ITA 1643 -320 0.13 1 1 2

4 N 4 2N Giordano Enrico          ITA 1745 -422 0.08 0 1 2

5 B 7 2N Mameli Gianluca          ITA 1600 -277 0.17 0 1 2

6 N 9 2N Di Pinto Vincenzo        ITA 1535 -212 0.23 0 1 2

0.69 1 2
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